
Style 
File

říjen 2024

Zamilujte si obuv  
v rebelském stylu



Zamilujte si obuv  
v rebelském stylu
Stvořeno pro rockové princezny
Dodejte svému outfitu rockový vibe! model 11112620

1299 Kč

model 11112660
1299 Kč

model 11112570
999 Kč



Zamilujte si obuv  
v rebelském stylu

model 11112630
1299 Kč

model 11112580
1299 Kč

model 11112584
999 Kč

Přezky, nýty, cvočky
Na detailech zkrátka záleží…  
A upoutat pozornost nebylo nikdy snazší.



Zamilujte si obuv  
v rebelském stylu

model 11112444
1199 Kč

model 11112600
1199 Kč

model 11112482
1199 Kč

Teď tu velím já!
Chelsea obuv se primu jen tak nevzdá. Je totiž nadčasová, 
jednoduchá a na podzimní radovánky jako dělaná. 



Zamilujte si obuv  
v rebelském stylu

model 11119213
1199 Kč

model 11119616
1299 Kč

model 11119820
1599 Kč

Pro rebelky s duší romatičky
Odstíny krémové zjemní celkový outfit 
a dotáhnou jej k dokonalosti. 



Zamilujte si obuv  
v rebelském stylu
Venku se ochladilo, a i to je důvod k radosti! 
Proč? Protože konečně přichází na scénu 
šněrovací a kotníková obuv, která je ideální volbou 
do sychravého podzimního počasí. 
Extravagantní, rebelská, cool. Přesně taková je 
nová kolekce podzim/zima. Černé robustní nízké 
kozačky, boty pod kolena i overknees, masivní 
podešve a holeně, nýty, kovová očka a přezky – 
letos to biker boots dovedly k dokonalosti.  
Pro umírněnější vzhled volte klasické Chelsea, 
pokud naopak toužíte po extravaganci, obujte  
si modely na platformě, s kovovými detaily,  
nebo ve výrazné bílé barvě.
Více je více!  
Styl nezná hranic, letos na podzim a v zimě 
vynikneme se skandální extravagancí!  
Černá a červená barva, mega platformy, lak, 
přezky… Extrémní vzhled se objeví napříč kolekcí, 
od kotníkových bot až po kozačky nad kolena. 
Stvořeno pro sebevědomé milovnice módy,  
které se nebojí experimentovat.  
Podlehnete trendu "rebel boots" i vy?
Tyto trendy a mnohé další najdete za trvale nízké 
ceny v prodejnách Deichmann a v internetovém 
obchodě na deichmann.com!

PR DEICHMANN 
Česká republika
Adéla Čiháková 
White And Black PR 

Biskupská 14 
110 00 Praha 1 
e-mail: adela@whiteandblackpr.cz 
tel.: +420 776 604 689

Komunikace DEICHMANN 
Česká republika
Radovan Fojt 
Marketingový ředitel 
DEICHMANN-OBUV s.r.o. 

Londýnské nám. 853/1 
639 00 Brno-Štýřice


